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OBECNÝ ÚRAD OŠČADNICA 

Dodávateľ 
Slovak Telekom, a.s. 
Bajkalská 28 
817 62 Bratislava 

IČO: 35 763 469 

.. ---
1 

!Dátum: O 8 .0 9 .  2025 

IČ DPH: SK2020273893 
DIČ:2020273893 

1 Obchodný register vedený pri Mestskom súde 
Bratislava III 
Oddiel: Sa, Vložka číslo: 2081/B 
Kód spoločnosti: 000485 

1 

Peňažný ústav: Všeobecná úverová banka, a.s. 
Číslo účtu: SWIFT: SUBASKBX IBAN: 

Obchodné meno platiteľa: Slovak Telekom, a.s. 
Sídlo: Bajkalská 28 
817 62 Bratislava 

Konečný príjemca: 
Obec Oščadnica 

Nám. M. Bernáta 745 
023 01 Oščadnica 

Číslo faktúry 

Odberateľ - adresa 

Obec Oščadnica 

Nám. M. Bernáta 745 
023 01 Oščadnica 

1 Odberateľ - IČO: 
1 

Odberateľ - IČ DPH: 

Číslo objedn./zmluvy: 
Variabilný symbol: 
Konštantný symbol: 1 -

: Specifický symbol: 

1 Forma úhrady:

Splatnosť do: 
1 Dátum vyhotov. dokladu: 

! Dátum dodania:

Fakturujeme Vám poplatok za vytýčenie telekomunikačného vedenia 

1 POL Kód a text položky 
1 JEDN.CENA+zľava/prip. Množstvo MJ DPH CENA BEZ DPH 

001 O L0026 - Poplatok za vytýčenie telekomunikačného vedenia, 
107,50 1,000 JS 23 % 107,50 

SADZBA/ Mena 
23 % EUR 

Cena bez DPH 
107,50 

DPH 
24,73 

Poznámka: Celkom bez DPH: 

Počet príloh: 1 
Kontakt: vytycenia_reklamacie@telekom.sk 

Celkom DPH: 
Celkom s DPH: 

Ha/. vyrovnanie: 
K ÚHRADE: 

Záloha: 

K ÚHRADE CELKOM: 

Faktúra 
6622506746 

00314170 

6622506746 
0308 

PREVODNÝ PRÍKAZ 

08.10.2025 
08.09.2025 
05.09.2025 

107,50 EUR 
24,73 EUR 

132,23 EUR 
0,00 EUR 

132,23 EUR 
0,00 EUR 

132,23 EUR 

i 
i 

Číslo záznamu:_  Číslo spisu:
     OÚ-4702/2025
Prílohy:   Vybavuje:


